
 

   
  
 
 
 
 
 
 

 平成３１年度白井市下水道事業特別会計補正予算（第２号） 
 
 
 
 
 
 



 

平成３１年度 白井市下水道事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 平成３１年度白井市の下水道事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１５，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

 ９８１，２８８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

  令和元年１０月２６日専決 

 

                                         白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     113,027

     113,027

     853,261

     966,288

      15,000

      15,000

           0

      15,000

     128,027

     128,027

     853,261

     981,288

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 4.繰入金

 1.繰入金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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          10,806

         644,586

          54,200

         113,027

          77,638

              31

          66,000

         966,288

               0

               0

               0

          15,000

               0

               0

               0

          15,000

          10,806

         644,586

          54,200

         128,027

          77,638

              31

          66,000

         981,288

    1.1

   65.7

    5.5

   13.1

    7.9

    0.0

    6.7

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・一般会計繰入金      113,027

      113,027

       15,000

       15,000

      128,027

      128,027

      15,000       15,000

（款） 4.繰入金 （項） 1.繰入金

下水道事業特別会計

 1.繰入金

　　　　計

（歳入）繰入金

２．歳  入

 1.一般会計繰入金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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